СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ УЗДАЛРОСИНСКИЙ»
ХУНЗАХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 2
Пятой сессии седьмого созыва
от 31.01.2021г.

О приеме полномочий
по решению вопросов
местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов МО СП «сельсовет Уздалросинский»                 р е ш и л о:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Соглашение о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения МР «Хунзахский район» (в области водоснабжения Администрации МО СП «сельсовет Уздалросинский» (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации МО СП «сельсовет Уздалросинский» в сети интернет, и разместить на информационный стендах административных зданий территории МО СП «сельсовет Уздалросинский».
3. Контроль исполнениянастоящего решения возложить на Главу МО СП «сельсовет Уздалросинский» (Исаева Омара Магомедовича).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель собрания 					Адибегов М.А

Глава сельского поселения 					Исаев О.М